REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

Nr. . Prot. Tirané, mé 0/ .0 42023

{/

VENDIM

Nr. X, datéd)). 042023

Bazuar n€ ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Insﬁtutit té
Statistikave n¢ mbledhjen e datés 02.06.2023

VENDOSI:

1. T€ miratojé ndryshimin e Planit t& rekrutimeve pér vitin 2023 sipas dokumentit
bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

DREJTOR I?GJITHSHEM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE
DREJTORIA E PERGJIT HSHME E SI-IERBIMEVE MBESHTETESE DHE KOORDINIMIT
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Lénda: Relacion mbi vendet vakante pjesé e shérbimit civil

BORDIT TE DREJTOREVE

. Né zbatim té Ligjit nr. 152/2013,-“Pér népunésin civil” té ndryshuar, né vijim t€ Vendimit nr. 2, - - - .

daté 13.01.2023 dhe Vendimit nr. 3, daté 21.02.2023, si pasojé e krijimit t& vendeve vakante
shtes€, pér vijimin e progedurave t€ rekrutimit mé poshté gjeni informacionin mbi vendet
vakante te krijuara pér t€ cilat kér kohet rishikimi plani vjetor:
Kéto vende vakante kané ardhur si rezultat:

- 4 pozicione pér arsye té ngritjes né detyre;

- 2 pozicione pér arsye te dorehegjes;

- 2 'pozicione kan€ ardhur si rezultat i 1€vizjes paralele brénda institucionit;

Pozicionet e s1perpermendura (8 pozicione), ndahen sipas kategorive té rneposhtme
o 1(njé) pozwlon pér kategoriné e ulét drejtuese; :
e 7 (pesé€) pozicione pér kategorin€ ekzekutive.

Pozicionet vakante jané: :

1. Pérgjegjés n€ Sektorin e Blegtonse dhe Mjedisit, Drejtona e Statistikave té Bujqeswe dhe
-Mjedisit, kategoria IlI-a; : ~

2. Specialist né Sektorin Sintezé té Llogarlve Kombetare Drejtona e Lloganve Kombetare
kategoria II-b (2 pozicione);

3. Specialist, Sektori i Publikimeve dhe Marketlngut Drejtoria e Komunikimit dhe
Publikimeve, kategoria I1I-b;

4. Specialist, Sektori i Statistikave t€ Blegtorlse dhe Peshklmlt Drejtoria e Statistikave t&

 Bujgésis€ dhe Mjedisit, kategoria I1I-b;

5. Specialist ne Sektorin e Statistikave Afatshkurtra Drejtorla e Statlstlkave Ekonomike,

kategoria III-b
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6. Specialist né Sektorin e Statistikave t& Tregut t& Punés, Drejtoria e Statistikave t& Sektorit
Real, kategoria I1I-b; / : B - _ '
7. Specialist né Zyrén Rajonale Kukés, Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe -
Gjeoinformacionit, kategoria IV-b. '

Grupet e administrimit t& pé‘rgiithshé’m dhe t€ posa¢ém né kategoriné ekzekutive, jané si mé
poshté: '

¢ Shkenca Ekonomike _
- ® Shkenca Bujgésore . o
e Shkenca Komunikimi
e Shkenca Ekzakte
* - Shkenca Natyrore
¢ Shkenca Shoqgérore

NJESIA PERGJEGIESE
DREJTOR I DREJTORISE PERGJITHSHME
TE SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE KOORDINIMIT -
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